



HOME DEPOT MEXICO
SUCURSAL 1335 - HERMOSILLO MORELOS

BLVD. JUAN BAUTISTA ESCALANTE 17
FRACC LOS ANGELES C.P. 83106
HERMOSILLO SONORA
TEL:
Fecha:08/07/26, Tda:1335, Caja:051, Tran:06687

Tipo de Comprobante	I - Ingreso
Serie y Folio	4KACCEI62634
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000715333650
Lugar de Emisión	83106
Fecha y Hora de Emisión	2026-08-07T14:41:23
Folio Fiscal	5c077312-2dc7-4fec-a1b4-14974d772cac
No. de Serie del Certificado del SAT	00001000000710611637
Fecha y Hora de Certificación	2026-08-07T15:41:32

Emisor

Nombre	HOME DEPOT MEXICO				
Código Postal	66267	RFC	HDM001017AS1	Régimen Fiscal	601 - General de Ley Personas Morales.

Receptor

Nombre	CAMINANTES POR LA CONSERVACION DEL DESIERTO				
Código Postal	83145	RFC	CCD2304214RA	Régimen Fiscal	603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI	G03 - Gastos en general.				

Datos Generales

Método de Pago	PUE - Pago en una sola exhibición	Forma de Pago	28 - Tarjeta de débito
Condiciones de Pago	PAGADO	Moneda	MXN Tipo de cambio:1.00

Numero de identificación	Cantidad	Clave Producto	Clave unidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
236127	2.00	52152000	H87	PIEZA	CAJA USO RUDO 102 L/27 GAL TRANSP P Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 543.10 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 86.90	\$ 271.55	\$ 543.10 im
142032	1.00	11151500	H87	PIEZA	MOP LOOP END REYNERA Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 154.31 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 24.69	\$ 154.31	\$ 154.31 im
243595	1.00	47131500	H87	PIEZA	DUSTER FLEXIBLE CON BASTON EXTENSIB Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 212.93 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 34.07	\$ 212.93	\$ 212.93 im
116812	1.00	47131604	H87	PIEZA	ESCOBA HDX ANGULAR JUMBO Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 206.03 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 32.96	\$ 206.03	\$ 206.03 im
157095	1.00	47131800	H87	PIEZA	DESINFECTANTE LIQUIDO PARA SUPERFIC Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 64.66 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 10.35	\$ 64.66	\$ 64.66 im
127601	1.00	47131605	H87	PIEZA	CEPILLO SANIT C/RECIPIENTE 200 Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 90.52 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 14.48	\$ 90.52	\$ 90.52 im
157097	1.00	47131800	H87	PIEZA	LIMPIADOR LÍQUIDO MULTIUSOS AROMA M Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 76.72 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 12.28	\$ 76.72	\$ 76.72 im
138895	1.00	47131800	H87	PIEZA	HARPIC LIQ TAZA BLANCURA Y BRILLO 7 Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 75.86 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 12.14	\$ 75.86	\$ 75.86 im
165168	1.00	46151600	H87	PIEZA	Guante Soldador Gris 5214 par Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 86.21 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 13.79	\$ 86.21	\$ 86.21 im
116087	1.00	11151500	H87	PIEZA	TELA MICROFIBRA COLORES Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 34.48 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 5.52	\$ 34.48	\$ 34.48 im
215026	2.00	31211910	H87	PIEZA	GUANTE REUSABLE LARGO DE NEOPRENO H Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 143.10 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 22.90	\$ 71.55	\$ 143.10 im
810867	1.00	47131501	H87	PIEZA	TELA P/ESPONJA CHICA MN-90010797-5 Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 44.83 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 7.17	\$ 44.83	\$ 44.83 im



HOME DEPOT MEXICO
SUCURSAL 1335 - HERMOSILLO MORELOS

BLVD. JUAN BAUTISTA ESCALANTE 17
FRACC LOS ANGELES C.P. 83106
HERMOSILLO SONORA
TEL:
Fecha:08/07/26, Tda:1335, Caja:051, Tran:06687

Tipo de Comprobante	I - Ingreso
Serie y Folio	4KACCEI62634
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000715333650
Lugar de Emisión	83106
Fecha y Hora de Emisión	2026-08-07T14:41:23
Folio Fiscal	5c077312-2dc7-4fec-a1b4-14974d772cac
No. de Serie del Certificado del SAT	00001000000710611637
Fecha y Hora de Certificación	2026-08-07T15:41:32

Numero de identificación	Cantidad	Clave Producto	Clave unidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
132684	1.00	26111700	H87	PIEZA	BATERIAS ALCALINAS AA 48PZS. C. PLA Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 306.03 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 48.96	\$ 306.03	\$ 306.03 im
106073	1.00	24111500	H87	PIEZA	SERVI BOLSA V BIOD. NUDO FACIL MED Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Descuento: \$8.62 Base: 90.52 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 14.48	\$ 99.14	\$ 99.14 im
150471	1.00	47131605	H87	PIEZA	CEPILLO TPO PLANCHA POLIP 2004 Objeto Impuesto: 02- Sí objeto de impuesto. Base: 56.03 Impuesto: 002 Tasa: 0.160000 TipoFactor: Tasa Importe: 8.96	\$ 56.03	\$ 56.03 im

Importe con Letra	Totales	
(DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 98/100 MN) Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.	Subtotal	\$ 2,193.95
	Descuento	\$8.62
	IVA 16%	\$349.65
	Total	\$2,534.98



RFC Proveedor de Certificación
AUR100128NN3

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[|1.1|5c077312-2dc7-4fec-a1b4-14974d772cac|2026-08-07T15:41:32|AUR100128NN3|Q7vUPJE87i0jsXxBFM5rBnrQ2U7C5z8TtIBro98CXwBs7StMKW/YVleil+CoeN/VLL5RVol9fPCFurYG1fNDKL27KYqh8QQA1XlrlIdp8CZ7DJSbu4o6BR4vPm4RL8Xtu6KJtAhEITMxOUNCCix238XIkOr0UFibRHnXzRib6fab4rzEtMRBQLo1wD4ARJJalWyHg4fVu8rcjHLITAUkMKYxuc3HMN0Nd8QoZXyXr/x6tmi4jv/0uCBxtnWS0+pGMQPDLU/0m1rWDGI1CwuGboN5kyZsXWRqmxQmyDepJAPryEZs2rhcwjSbc0m9sXvxNQ5mEglDhBLndZXwNoKA==|00001000000710611637|]

Sello Digital del Emisor

Q7vUPJE87i0jsXxBFM5rBnrQ2U7C5z8TtIBro98CXwBs7StMKW/YVleil+CoeN/VLL5RVol9fPCFurYG1fNDKL27KYqh8QQA1XlrlIdp8CZ7DJSbu4o6BR4vPm4RL8Xtu6KJtAhEITMxOUNCCix238XIkOr0UFibRHnXzRib6fab4rzEtMRBQLo1wD4ARJJalWyHg4fVu8rcjHLITAUkMKYxuc3HMN0Nd8QoZXyXr/x6tmi4jv/0uCBxtnWS0+pGMQPDLU/0m1rWDGI1CwuGboN5kyZsXWRqmxQmyDepJAPryEZs2rhcwjSbc0m9sXvxNQ5mEglDhBLndZXwNoKA==

Sello Digital del SAT

RrHxosiEEd5blaLDYCYzh2hZz8POL+aPQ+DHTYNN3+CAzE3dfoluVnwzbzKd8C4LRVgz6/XBTzCE44jluOGP7j8jXxA9dfACtEs38FU0hwmJISXnh5hF1BO+Hsvl2aOI/AfwG/6L4zXZe3l4flluOnQi8ZKm6/2+j62D7wP3bEJyVrbq55iogrAIf9myRAIPtGTur0bCJmwCnzDX35pNa94IUj50Cis+olz+k5FwKAR3kuLiFm1M4BLC/3t6KU60xVxku1w0LEcXpWSqETpTw78QOhJyQzhJ+9NuOpsGBd8jvBMkkGDgxUeKyVBdGrTSeFuSXiiY6nO99Pio/P4uxQ==